

گزارش تفسیری مدیرعامل صبا فولاد خلیج فارس در مجمع عمومی سالیانه این شرکت؛

سال درخشان صبا فولاد

فاطمه محمودآبادی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صبا فولاد خلیج فارس برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۲ برگزار شد. در این نشست مهرباببرزویی معاون امور شرکت‌ها و مجامع شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری به عنوان رئیس مجمع، احسان دشتیانه مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس به عنوان دبیر مجمع و همچنین ناظرین مجمع، حسابررس و بازرس قانونی، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و معاون مالی و اقتصادی شرکت صبا فولاد خلیج فارس حضور داشتند.

«احسان دشتیانه»، مدیرعامل صبا فولاد خلیج فارس ضمن تشریح گزارش هیئت مدیره از عملکرد شرکت گفت: شرکت صبا فولاد خلیج فارس موفق شد ظرفیت تولید یک میلیون و ۹۸ هزار تن را محقق کند. صبا فولاد تنها تولیدکننده آهن اسفنجی به شکل بریکت گرم و یکی از بازیگران اصلی تولید و صادرات HBI هستیم.

وی با بیان اینکه ایران و هند بزرگترین تولیدکننده‌های آهن اسفنجی در دنیا هستند، افزود: سهم صبا فولاد خلیج فارس از تولید آهن اسفنجی ایران ۳ درصد است. دشتیانه اظهار کرد: در سال مالی گذشته صبا فولاد خلیج فارس ۹ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان فروش داخلی داشته است که ۶ هزار و ۲۳ میلیارد نسبت سال قبل رشد داشته است. ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان میزان فروش صادراتی ما بوده و به طور کلی ۱۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رقم کل فروش شرکت در سال مالی ۱۴۰۲ بوده است. مدیرعامل شرکت صبا فولاد

خلیج فارس با اشاره به اینکه فروش داخلی با فروش صادراتی ما بیشتر است، افزود: ما از فروش صادراتی بانک مرکزی و قانون دست و پا گیر، شرکت‌های تولیدی را زمین گیر کرده است که در حال پیگیری و رایزنی برای حل این مسئله هستیم تا میزان صادرات افزایش بیشتری پیدا کند.

این مقام مسئول با بیان اینکه ۱۴ درصد افزایش حجم فروش داشته‌ایم، اضافه کرد: هیچ ماده اولیه‌ای را از غیر تولیدکننده نخریدیم و تمام واسطه‌ها را حذف کردیم. خوشبختانه جمع دارایی‌های شرکت افزایشی و بدهی‌ها کاهش یافته است و ما بالاترین رتبه را در نرخ افزایش سود داشتیم. دشتیانه اهم اقدامات و دستاوردها را تشریح کرد و گفت: پایدارسازی و افزایش تولید با برنامه‌ریزی و استقرار گراف تعمیرات برنامه‌ای، کاهش توقفات اضطراری و افزایش بهره‌وری با اجرای پروژه‌های بهبود نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و جلوگیری از توقف تولید کارخانه و استقرار سیستم بازرسی و پایش مدون تجهیزات دوار و ثابت کارخانه از اهم اقدامات بوده است. وی با بیان اینکه اجرا طرح طبقه‌بندی مشاغل



جهت افزایش رفاه پرسنل و کارکنان از سال مالی قبل آغاز و سال مالی ۱۴۰۲ به پایان رسید، مالی مهم‌ترین فعالیت‌های شرکت در زمینه مسئولیت‌اجتماعی در بحث زیرساخت‌های استان بوده است. مشارکت در زمینه نوسازی مدارس، رفع چالش آب استان، کمک‌های اجتماعی در حوزه ورزش و تجهیزات پزشکی و غیره از اهم این اقدامات است.

مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه مسائل زیست محیطی گفت: انعقاد قرارداد با سازمان پسماند شهرداری بندرعباس به منظور مدیریت پسماند‌های صنعتی شرکت و انباشت و دیوسازی پسماند صنعتی حاصل از فعالیت‌های تولیدی و تعمیراتی روزانه از جمله اقداماتی است که انجام شده است. دشتیانه به شکست رکورد تولید سالیانه در آبان‌ماه ۱۴۰۲ و تحقق رکورد تولید سالیانه یک میلیون و ۹۸ هزار تن اشاره کرد و افزود: رشد ۵۶ درصدی درآمد به معنی افزایش بهره‌وری و سودآوری بیشتر است. همچنین علی رغم توقف تولید در دوماهه اول سال ناشی از محدودیت گاز و تعمیرات سالیانه توانستیم

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد:

بخشودگی جرائم مالیاتی برای تکمیل کنندگان اظهارنامه‌های پیش فرض

سرویس اقتصادی

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: با توجه به تمدید مهلت برای مودیان مالیاتی جهت تکمیل اظهارنامه‌های پیش فرض تا ۱۲ اردیبهشت ماه تابه امروز ۵۰ درصد از مودیان پیش فرض اظهار نامه‌های خود را تکمیل کرده‌اند.

به گزارش صبح ساحل، به نقل از باشگاه خبرنگاران، سامانه مودیان مالیاتی که طبق قانون و در راستای هوشمند سازی و برقراری عدالت مالیاتی از سال ۱۴۰۱ راه اندازی شده و بعد از گذشت یک سال و نیم از راه اندازی سامانه مودیان و اتصال شرکت‌های دولتی،

شرکت‌های بورسی و فرابورسی و اصناف به این سامانه، سازمان امور مالیاتی با در دست داشتن اطلاعات مالی مؤدیان اقدام به صدور اولین اظهارنامه پیش فرض کرد. اظهارنامه‌ای که با بررسی تراکنش‌های دستگاه‌های کارتخوان و همچنین صورت حساب‌های الکترونیک صادر شده در سامانه میزان مالیات متعلق اشخص حقیقی یا حقوقی را در قالب اظهارنامه پیش فرض صادر می‌کند. طبق اعلام «مهدی موحدی»، سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور ۵۰ درصد مودیان مالیاتی اظهارنامه‌های پیش فرض زمستان ۱۴۰۲ را تکمیل کرده‌اند.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: با عنایت به تعداد اظهارنامه‌های مالیات بر ارزش افزوده دوره‌های مشابه سال گذشته، حدود ۵۰ درصد مؤدیان تا ۲۷ فروردین ۱۴۰۳، نسبت به تکمیل و ارسال ۱۶۴.۵۵۶ اظهارنامه پیش فرض دوره چهارم (زمستان) ۱۴۰۲ اقدام کرده اند. در خصوص مزایای هوشمند سازی نظام مالیات «احمد غفارزاده»، کارشناس مسایل اقتصادی و امور مالیاتی با بیان اینکه یکی از شاخصه‌های نظام مالیاتی مدرن و توسعه یافت تعیین و پرداخت مالیات به صورت عادلانه است، گفت: هوشمندسازی نظام مالیاتی در دوره تحولی با همین رویکرد

پیگیری می‌شود.

وی یکی از اهداف اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان را برای تعیین مالیات بر مبنای اطلاعات واقعی مربوط به فعالیت‌های اقتصادی مودیان دانست و گفت: سازمان امور مالیاتی مطابق ماده ۳ قانون تسهیل تکالیف مودیان مالیاتی، موظف به تهیه اظهارنامه پیش فرض برای مودیان مالیاتی است. غفارزاده تصریح کرد: تهیه اظهارنامه پیش فرض، گام مهمی در جهت هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور با اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان بوده است.

میز خبر

مرحله سوم سود سهام عدالت در راه است

سرویس اقتصادی

مرحله سوم سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۴۰۱ که ناشی از قصور هشت شرکت در واریز سود مرحله‌ی دوم سال گذشته بود قرار است خرداد ۱۴۰۳ پرداخت شود. به گزارش ایسنا، در زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت در ۲۴ اسفند سال ۱۴۰۲ مشخص شد هشت شرکت در زمان مقرر نسبت به محاسبه عملکرد مالی سال ۱۴۰۱ و واریز سود اقدام نکردند که این خلف وعده‌ی آنها تخلف محسوب می‌شود و سازمان بورس اعلام کرد با آن برخورد می‌کند. سودی مرحله‌ی دوم که در پایان سال گذشته به سهامداران عدالت پرداخت شد به سه علت کمتر از واریزی مرحله‌ی اول در آذرماه بود. این سه عامل شامل فروش سهام در سال گذشته توسط کارگزاری‌ها به درخواست متقاضی، تفاوت سبد سهام افراد و عدم واریز توسط هشت شرکت بود. در پی آن اعلام شد قرار است تا خردادماه ۱۴۰۳ میزان سودی که این شرکت‌ها در مرحله دوم پرداخت نکردند به حساب سهامداران عدالت واریز شود. به تازگی نیز رییس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر از احتمال واریز مرحله سوم سود سهام عدالت در خرداد امسال داد. مجید عشقی اما زمان دقیق واریز و مبلغ آن را اعلام نکرد. در اسفندماه، دارندگان سبد سهام عدالت ۴۵۲ هزار تومانی می‌بایست ۴۰۹ هزار تومان دریافت کنند. افرادی که سبد ۴۹۲ هزار تومانی دارند مبلغ ۴۴۶ هزار تومان، کسانی که ۵۳۲ هزار تومان سبد دارند مبلغ ۴۸۲ هزار تومان و سهامدارانی که از سبد سهام یک میلیون تومانی برخوردارند ۹۰۶ هزار تومان سود دریافت کردند. سهامدارانی که تقاضای فروش سهام خود را در سال گذشته نداده بودند باید مغایرت در زمینه میزان سود را از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پیگیری کنند.

بازگشت ۳۰ واحد صنعتی به چرخه تولید

سرویس اقتصادی



معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از بازگشت مجدد ۳۰ واحد صنعتی به چرخه تولید در این استان خبر داد. ایوب رحیم در هرمزگان، اظهار کرد: در سال گذشته

تعداد ۳۰ واحد صنعتی با سرمایه گذاری بیش از ۵۵ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۸۷۸ نفر به چرخه تولید بازگشتند. وی با اشاره به برگزاری جلسات مشترک برای فعال سازی واحدهای صنعتی راكد در استان، تصریح کرد: با توجه به برگزاری مستمر جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با مدیران و رفع مسائل و مشکلات واحدها این امر مهم انجام گرفت.

رحیمی نبود سرمایه در تامین نقدیندگی را مهمترین علت تعطیلی واحدهای صنعتی راكد عنوان کرد و گفت: سرمایه‌گذاران جدیدی که قصد سرمایه‌گذاری در بخش صنعت استان را دارند به سمت احیای واحدهای تولیدی راكد هدایت شوند.

معاون امور صنایع سازمان صمت استان بیان کرد: واحدهایی که در سال جاری به چرخه تولید بازگشته و مجدد راه‌اندازی شده‌اند بیشتر صنایع کوچک هستند و هر واحد به طور متوسط برای ده نفر اشتغالزایی کرده است. وی تاثیر واحدهای احیا شده در چرخه تولید استان را مهم ارزیابی کرد و گفت: واحدهای کوچک اگرچه از نظر اشتغالزایی محدود هستند اما تحرک خوبی در رونق تولید و تکمیل چرخه تولید در استان ایجاد می‌کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ورثه آقای حسین رحمانی نخلی به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده اند که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه که به نام حسین رحمانی نخلی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۹۵۳۹۶ سری ب ۹۴/ بنامش صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می‌شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می‌باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس ۱۴۰۳/۳۸ م الف

آگهی مزایده فروش خودرو

شرکت هرمز انرژی در نظر دارد تعداد دو دستگاه خودرو را به مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. کلیه افراد حقوقی و حقیقی می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ الی ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ به مدت ۵ روز جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس: بندر عباس - اسکله شهید رجایی - بندر خلیج فارس - منطقه ترافیک ساحلی - شرکت هرمز انرژی - تلفن: ۸-۳۳۱۴۲۹۵ مراجعه نمایند.

۱- خودروی سواری سمند مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی ۲- خودروی مزدا وانت دو کابین بی ۲۰۰۰ مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید روغنی

آگهی شرکت‌های تعاونی

سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

مفقودی

سند مالکیت(برگ سبز) کامیونت ون سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰ رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۸۴ با شماره موتور ۲۷۸۲۳۹ شماره شاسی ۷۲۳۳۱۹ و شماره پلاک ۹۴ ایران ۱۱۳۸۶۱۱۱ به نام جعفر میرزائی سیرونی فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای نورالدین خوری نژاد فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۳۶۶۱ صادره از حوزه بستک به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام داشته است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌بایخانه دارای پلاک ۱۸۹۷/۶۵- اصلی واقع در بستک - جنوب بلوار پاسداران قطعه یک بخش ۱۹بستک به مساحت ۲۹۶ متر مربع که در صفحه ۵۰ دفتر ۹۴ ذیل شماره ۱۳۶۲۴ به شماره سریال ۲۹۶۵۳۷ سری ۹۰/ الف به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی منزل مفقود شده است مورد ثبت ملی سند فروش اقساطی ۲۵۲۹۶ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۰۶ دفترخانه ۲۲ بستک در قبال مبلغ ۲۶۲/۹۰/۰۴۵ ریال در رهن بانک مسکن شعبه بستک قرار گرفته است.

لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۲۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخوانی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک-حسام حبیبی ۳/ م الف ۱۴۰۳/۰۱/۲۹